
Cēsīs apskatāma interaktīva ekspozīcija “Izpēti,
izsmaržo, atklāj!"

Izpēti,  izsmaržo,  atklāj!  Ziemeļu  dabas  medicīnas  muzejs  Cēsīs  aicina  Tevi  uz
interaktīvu ekspozīciju, kurā varēsi iepazīt Latvijai un ziemeļu reģioniem raksturīgos
ārstniecības augus.

Ekspozīcija apskatāma no 7. jūnija līdz 28. septembrim.

Atklāj dabas noslēpumus Ziemeļu dabas medicīnas muzejā!

Vai esi kādreiz aizdomājies, kādi dziednieciski spēki slēpjas meža un pļavas augos?
Aicinām tevi un tavu ģimeni doties aizraujošā ceļojumā Latvijas un ziemeļu valstu
ārstniecības  augu  pasaulē!  Ziemeļu  dabas  medicīnas  muzejs  Cēsīs  sagaida  ar
interaktīvu  ekspozīciju,  kura  tev  atklās  dabas  daudzveidību  un  tās  nozīmi  mūsu
veselībā un labbūtībā.

Multisensorā pieredze visai ģimenei!

Atklājums: Izveido savus botāniskos mākslas darbus, izzīmē dažādus augus.
Iedvesmojies no dabas un ļaujies radošumam!
Mikroskopiskā pasaule: Apskati augus un to struktūras mikroskopā. Atklāj sīkās



detaļas, kas ar neapbruņotu aci nav saskatāmas!
Aromātiskais ceļojums: Iepazīsti dažādu augu smaržas līdz niansei. Smaržo un
pēti tējas, ēteriskās eļļas un atklāj dabas aromātu bagātību!
Interaktīva mācīšanās: Uzzini par augu dziednieciskajām īpašībām. Atbildi uz
aizraujošiem erudīcijas spēles jautājumiem un kļūsti par īstu augu guru!
Mierīga atmosfēra: Ieslīgsti mierpilnā atmosfērā un ļaujies pārdomām par dabas
spēku!

Kas ir Ziemeļu dabas medicīnas muzejs?

Muzeju 2022. gadā izveidoja Vides risinājumu institūts – pētniecības organizācija, kas
līdztekus citām jomām, nodarbojas ar ārstniecības augu izpēti. Ekspozīcija ir veidota,
ņemot vērā jaunākos zinātniskos pētījumus un tradicionālās zināšanas par augiem.

Kāpēc apmeklēt muzeju?

Ģimenes aktivitāte: Muzejs ir lieliska vieta, kur kopā ar ģimeni pavadīt laiku,
mācoties un izklaidējoties.
Iedvesma un zināšanas: Uzzini daudz jauna par augiem un to nozīmi mūsu dzīvē.
Atpūta un relaksācija: Ļaujies mierpilnai atmosfērai un atjauno savus spēkus.
Atbalsts vietējai pētniecībai: Apmeklējot muzeju, tu atbalsti Latvijas zinātnieku
darbu.
Vēstures izzināšana: muzejs atrodas senajā Cēsu pilsmuižas klētī, kas mūsdienās
ir 18. gs. valsts nozīmes arhitektūras piemineklis.

Nāc un atklāj dabas brīnumus kopā ar mums!

Informācija:

Adrese: Pils laukums 15, Cēsis
Darba laiks: 2025. gada 7. jūnijs – 28. septembris (trešdiena-svētdiena)
Vairāk informācijas: https://naturemedicine.lv
Tālrunis: +371 22433986
E-pasts: info@naturemedicine.lv

Aicinām sekot līdzi jaunumiem sociālajos tīklos!

 


